
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 23.06.2021 г. № 1 3 7

О направлении участников ЕГЭ по информатике
в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 07 ноября 2018 
г. № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования», 
приказом министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 12 апреля 2021 №163/472 «Об 
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого 
выпускного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию 
средств обучения и воспитания при его проведении в 2021 году», приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
19 мая 2021 года № 03-01/66 «О проведении государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования в Краснодарском 
крае в 2021 году», распоряжением администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 17 мая 2021 года № 205-р «Об организации и проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования в форме единого государственного экзамена на территории 
муниципального образования Белоглинский район в 2021 году», с целью 
организованного и качественного проведения государственной итоговой аттестации 
по программам среднего общего образования в форме единого государственного 
экзамена (далее - ЕГЭ) в Белоглинском районе в 2021 году, на основании приказа 
начальника управления образования администрации муниципального образования 
Белоглинский район Т.В. Сорокиной от «22» июня 2021 года № 01-07/302 
приказываю:

1. Направить 24.06.2021 года ПАЗ 32053-70 для подвоза учащихся 11 класса

автобус пункт
отправления

время
отправлен
ИЯ

пункт
прибытия

время
прибыт
ИЯ

школа кол-во
учащихся

ПАЗ (СОШ 
№32)

ст.
Успенская

8.20 ст. Успенская 8.25 СОШ
32

2

ст.
Успенская

8.30 с. Белая Глина ул. 
Красная, 132

9.20 СОШ
№ 9

Итого:
2 учащихся 1 
сопровождающ
ИЙ

1.1. Водителю Харланову И.В. соблюдать скоростной режим и строго 
соблюдать требования Правил организованной перевозки групп детей, 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23



сентября 2020 года №1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки 
группы детей автобусами»;

2. Назначить ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути 
следования до ППЭ и обратно Рудакову Н.А., учителя начальных классов МБОУ 
СОШ № 32, номер телефона 89180457115;

3. Направить выпускников 11 класса в следующем составе:
1. Медведева Дарья Алексеевна
2. Конев Никита Николаевич

4. Предупредить выпускников 11 класса под роспись о штрафных санкциях и
возможности удаления с экзамена за наличие и (или) использование мобильного 
телефона и других средств связи и электронно-вычислительной техники (в том 
числе калькуляторов), досрочном завершении экзамена, за исключением случаев, 
установленных нормативными правовыми актами Российской, а также за 
разглашение содержащихся в КИМ сведений и об условиях, созданных в ППЭ по 
рекомендациям Роспотребнадзора и Рособрнадзора ((ст. 59 Федерального закона 
«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3; Порядок 
проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования 
(утв. приказом Министерства просвещения РФ от 07 ноября 2018 г. № 190/1512; 
приказ Рособрнадзора от 17 декабря 2013 г. № 1274 «Об утверждении порядка 
разработки, использования и хранения контрольных измерительных материалов при 
про-ведении государственной итоговой аттестации по образовательным про
граммам основного общего образования и порядка разработки, использования и 
хранения контрольных измерительных материалов при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего обра
зования»; «Об установлении минимального количества баллов единого госу
дарственного экзамена, подтверждающего освоение образовательной программы 
среднего общего образования, и минимального количества баллов единого 
государственного экзамена, необходимого для поступления в образовательные 
организации высшего образования на обучение по программам бакалавриата и 
программам специалитета» от 18.11.2016 № 1967, письмом министерства
здравоохранения Российской Федерации от 26 апреля 2021 № 15-2/И/2-6418 «Об 
организации оказания помощи обучающимся в пунктах приема экзаменов, в том 
числе в условиях сохранения рисков распространения COVID-19», письмом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
26 мая 2021 года № 47-01-13-10554/21 «О задачах для обеспечения ГИА в 2021 
году»);

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ № 32 

С приказом ознакомлены:

ч

Н.А. Рудакова 
И.В. Харланов

Ю.А. Петрикина

«23» июня 2021 год 
«23» июня 2021 год

№ п/п ФИО Дата, подпись
1 Медведева Дарья Алексеевна
2 Конев Никита Николаевич £Ьк



Пр
от

ок
ол

 
пр

ов
ер

ки
 

ре
зу

ль
та

то
в 

Ед
ин

ог
о 

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 
эк

за
ме

на
 

Пр
ед

ме
т: 

25 
- и

нф
ор

ма
ти

ка
 

и 
ИК

Т 
в 

ко
мп

ью
те

рн
ой

 
фо

рм
е,

 2
4.

06
.2

1г
., 

Кр
ас

но
да

рс
ки

й 
кр

ай
Ба

лл

юю ооК о 98 СОh- 65
|

СОО)

Ве
рн

ы
х

от
ве

то
в CNI

т—
т—см 00

т —
о>см О) со г

За
да

ни
я 

ти
па

 
В оо0  !

1 1 + + 1 + + +1++I1+!+1++

оо
«у++++++

1+
S++++I++
1+

+++++

о0  
+  
+  
+  

1 
+  
+  
+  
+

1
+

I
+

1 
+  
+  
+  

1 
+

S
+
+
+

1

т—
СМсм++++++++++++++++++++++++

000-++++++++-++++++-++-++-+ +-
++

-+
+-

++
-+

+-
++

+-
++

-+
+-

00
0

см
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

Q.

1  О 
О «

79
08

29
67

38
09

79
05

87
67

39
08

88
82

64 ю•ST
ю00оооо 15

25
76

Се
ри

я
...

 
..

03
17 1^

т -
СОО 03

17
03

17
03

17
03

17
03

19

О
тч

ес
тв

о

Ва
си

ль
ев

ич
Ни

ко
ла

ев
ич

Ал
ек

са
нд

ро
вн

а
Ан

др
ее

вн
а

Ни
ко

ла
ев

ич
Ни

ко
ла

ев
ич

Ал
ек

се
ев

на

Им
я

Дм
ит

ри
й

Да
ни

ил

СО
X
X

< Ла
ри

са
Св

ят
ос

ла
в

Ни
ки

та
Да

рь
я

Фа
ми

ли
я

Бо
лд

ин
ов

Ге
лд

иа
ш

ви
ли

Лы
су

но
ва

М
оз

го
ва

я
Ту

то
в

Ко
не

в
М

ед
ве

де
ва

Код
 

О
У

00
16

01 осо
оо

СМосо
оо

юосо
оо 00

16
08

00
16

12
00

16
12

Ко
д

АТ
Е

01
6

01
6

01
6

01
6 СО

о
со4—О

со
о

£
смсою

сосою 53
4

53
5

| 
53

6
| 

53
7 00сою

фиюоCL
Оm
со
ш

о.
Б
I

>
<  к  ш ^  о Ю
Э 'То. со
>* я5Et р
ГОо



Российская Федерация 
Краснодарский край

СПРАВКА

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
"СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №32
имени Героя Советского Союза 
В.И. Литвинова Белоглинского 

района»
353056. ст. Успенская, 
ул. Краснопартизанская, 151 
ИНН 2326006530 
№ от 3 #  {О* k l  г.

Дана Алфимовой Татьяне Васильевне, учителю информатики 
МБОУ СОШ № 32 в том, что она в 2020-2021 учебном году 
являлась учителем учащихся 11 класса МБОУ СОШ № 32, с 
наполняемостью 7 человек, что составляет 30 % от общего 
числа.

Директор МБОУ СОШ № 32: ̂ ~  /Т.В. Алфимова/


